02/06/23, 08:30 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=708781

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=708781 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
TECNOLOGICA

PORTARIA Nº 23 / 2023 - PROPPIT (11.01.02)

Nº do Protocolo: 23204.009278/2023-56
Santarém-PA, 31 de maio de 2023.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, no uso das suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 109, de 24 de março de 2023, desta Universidade,

RESOLVE

Art.1º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão
de Seleção do Edital Nº 5/2023 - PPGSND, com vigência equivalente ao seu edital:

I - Sérgio de Melo
II - Antonio Humberto Hamad Minervino
III - Julio Tota da Silva
IV - José Max Barbosa de Oliveira Junior
V - Lucieta Guerreira Martorano.

(Assinado digitalmente em 31/05/2023 16:33 )
KELLY CHRISTINA FERREIRA CASTRO

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROPPIT (11.01.02)
Matrícula: 1661684

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 23, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 31/05/2023 e o

código de verificação: c10cdb8d6b

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf